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Allegato delibera di variazione dei residui riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

 
 

ENTRATE 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 
Previsioni 

aggiornate al 
precedente invio 

VARIAZIONI 
Previsioni 
definitive In aumento In diminuzione 

TITOLO    1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa     
 Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati residui presunti              

9.634,02 
                

50,00 
                 

0,00 
             

9.684,02 
    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE TITOLO residui presunti              
9.634,02 

                
50,00 

                 
0,00 

             
9.684,02 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

TITOLO    2  Trasferimenti correnti     
 Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni 

pubbliche 
residui presunti             

79.319,50 
             

1.100,49 
                 

0,00 
            

80.419,99 
    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE TITOLO residui presunti             
79.319,50 

             
1.100,49 

                 
0,00 

            
80.419,99 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

TITOLO    4  Entrate in conto capitale     
 Tipologia  200 Contributi agli investimenti residui presunti             

95.690,33 
                 

0,00 
            

20.343,60 
            

75.346,73 
    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE TITOLO residui presunti             
95.690,33 

                 
0,00 

            
20.343,60 

            
75.346,73 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti            
219.932,10 

                 
0,00 

            
19.193,11 

           
200.738,99 

 previsione di competenza     
 previsione di cassa     

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti            
219.932,10 

                 
0,00 

            
19.193,11 

           
200.738,99 

 previsione di competenza     
 previsione di cassa     
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Allegato delibera di variazione dei residui riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
 
 
 

SPESE 

 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 
Previsioni 

aggiornate al 
precedente invio 

VARIAZIONI 
Previsioni 
definitive In aumento In diminuzione 

MISSIONE   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione     
 Programma   2 Segreteria generale     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              
6.699,61 

               
139,40 

                 
0,00 

             
6.839,01 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti              
6.699,61 

               
139,40 

                 
0,00 

             
6.839,01 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

 Programma   4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali     
 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              

1.922,67 
               

541,73 
                 

0,00 
             

2.464,40 
    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti              
1.922,67 

               
541,73 

                 
0,00 

             
2.464,40 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti             
15.216,55 

               
681,13 

                 
0,00 

            
15.897,68 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

MISSIONE   4  Istruzione e diritto allo studio     
 Programma   7 Diritto allo studio     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              
4.357,06 

                 
0,00 

               
406,47 

             
3.950,59 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti              
4.357,06 

                 
0,00 

               
406,47 

             
3.950,59 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti              
4.357,06 

                 
0,00 

               
406,47 

             
3.950,59 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     
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MISSIONE   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero     
 Programma   1 Sport e tempo libero     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti                
943,33 

                
85,00 

                 
0,00 

             
1.028,33 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti              
1.668,02 

                
85,00 

                 
0,00 

             
1.753,02 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti              
1.668,02 

                
85,00 

                 
0,00 

             
1.753,02 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

MISSIONE   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente     
 Programma   3 Rifiuti     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti             
10.216,83 

                 
0,00 

             
1.497,44 

             
8.719,39 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

 Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti                
865,49 

                 
0,00 

               
865,49 

                 0,00 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti             
11.082,32 

                 
0,00 

             
2.362,93 

             
8.719,39 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti             
38.254,32 

                 
0,00 

             
2.362,93 

            
35.891,39 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

MISSIONE  10  Trasporti e diritto alla mobilità     
 Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              
8.966,81 

               
548,80 

                 
0,00 

             
9.515,61 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

 Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             
29.854,19 

                 
0,00 

             
6.347,13 

            
23.507,06 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti             
38.821,00 

                 
0,00 

             
5.798,33 

            
33.022,67 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti             
38.870,76 

                 
0,00 

             
5.798,33 

            
33.072,43 
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    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

MISSIONE  11  Soccorso civile     
 Programma   1 Sistema di protezione civile     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti             
27.150,74 

               
117,04 

                 
0,00 

            
27.267,78 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti             
27.150,74 

               
117,04 

                 
0,00 

            
27.267,78 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

 Programma   2 Interventi a seguito di calamità naturali     
 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              

7.100,00 
               

368,49 
                 

0,00 
             

7.468,49 
    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

 Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             
70.780,07 

                 
0,00 

            
70.000,00 

               
780,07 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti             
77.880,07 

                 
0,00 

            
69.631,51 

             
8.248,56 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti            
105.030,81 

                 
0,00 

            
69.514,47 

            
35.516,34 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

MISSIONE  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia     
 Programma   1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti                 
11,68 

                 
0,00 

                
11,68 

                 0,00 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti                 
11,68 

                 
0,00 

                
11,68 

                 0,00 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

 Programma   9 Servizio necroscopico e cimiteriale     
 Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             

26.123,09 
                 

0,00 
               

250,00 
            

25.873,09 
    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti             
26.123,09 

                 
0,00 

               
250,00 

            
25.873,09 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     
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   TOTALE MISSIONE residui presunti             
26.134,77 

                 
0,00 

               
261,68 

            
25.873,09 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

MISSIONE  99  Servizi per conto terzi     
 Programma   1 Servizi per conto terzi e Partite di giro     

 Titolo    7 Uscite per conto terzi e partite di giro residui presunti              
4.641,41 

                 
0,00 

             
4.246,81 

               
394,60 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   Totale programma residui presunti              
4.641,41 

                 
0,00 

             
4.246,81 

               
394,60 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

   TOTALE MISSIONE residui presunti              
4.641,41 

                 
0,00 

             
4.246,81 

               
394,60 

    previsione di competenza     

    previsione di cassa     

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti            
237.405,30 

                 
0,00 

            
81.824,56 

           
155.580,74 

 previsione di competenza     
 previsione di cassa     

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti            
237.405,30 

                 
0,00 

            
81.824,56 

           
155.580,74 

 previsione di competenza     
 previsione di cassa     

 
 


